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jottaa häneen — juuri siten kun
hän tuijottanut Ivoon

'

"Wiener 'Wiener sinä olet
mieheni murhannut" -
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LASTEN

JOULUA

tn mli saatavissa

IA5TEN

vat ruumiiseen kuiskaavat toi-

silleen ja menevät jälleen meno-

aan
Illalla saapuu papin keittäjä- -

tär On tuskin 'päässyt tupaan
kun jo huudahtaa:

"Sydämetön vaimo! Mitä sinä

siinä voivotat etkä mene armol-

lisen herran luo siunausta pyytä-
mään Onpa siinä vaimo! Älä
itke Niinkuin se auttaisi m-

itään"
Mara ei vastaa Mykkänä an-

taa hän kaiken tapahtua kun

vaimot sytyttävät kynttilöitä pa-

lamaan asettavat kuolleen ruu-

misarkkuun eikä sano sanaa-

kaan kun ruumis kannetaan pois
Hän kumartuu tyhjää vuodetta

kohden ja tuijottaa sitä paikkaa
jossa Ivon murskattu verinen

pää oli levännyt

Mara seisoo pustan kellotapu-
lin luona vaatteet ovat rääsyiset
hiukset hajallaan ja hän laulaa

Hän laulaa 'kauhistuttavalla kaa-

meudella laulaa valitus-säveleit- ä

jotka kumeana kajahtavat kesä-

yön hiljaisuudessa
Parikymmentä koiraa yhtyy

kauhistuttavaan konserttiin

Kartanonherra von Wiener

huutaa voudin luokseen
"Onko tuo mielipuoli Mara

jälleen siellä?"
"On teidän armonne"
"Viekää hänet jonnekin jossa

Ihmeellisen kansantaloudellisen

ilmiön

luulee Ohion elintarvekomisiooni saa-

neensa selville sikäläisillä kaivanto-seuduill- a

Joka kerran kun kaivos-

miehet saavat palkanylennyksen ko

rottavat kauppiaat joilta he elintar-peens- a

ostavat tavarain hintoja vas-

taavassa määrässä

Meille siinä ei ole mitään mitta

eikä ihmeellistä Onhan tuo mitä

jokapäiväisin ilmiö kaikkialla — sillä

vaihtelulla vain toisinaan että kaup-

piaat eivät aina malta odottaa palk-

kojen ylenemistä vaan korottavat

elintarpeitten hinnat jo etukäteen ja
useimmiten paljoa suuremmassa kuin

palkkojen ylenemistä vastaavassa

määrässä

Elintarvekeinottelijain niin suur-

ten kuin pienten vakaantuneena oh-

jelmana on: "Ottaa minkä Ikänä

yleisintä voi puristaa Jos yleisö al-

kaa pullikoida vastaan ei siitä tar-

vitse välittää niinkauan kun sillä ei

ole keinoja itsensä suojelemiseen

Mutta jos sille jolloinkin sellaisia

keinoja ilmestyisi silloin täytyy vä-

häksi aikaa alentaa hintoja kunnes

myrsky menee ohi ja hinnat taas

voidaan korottaa Lopulta yleisö

kumminkin väsyy vastalauseihin ja

nylkeminen voi jatkua häiriöittä"
Tarkemmin ajatellen perustuu tä-

mä nylkyohjelma täysin tieteelliselle

pohjalle Sehän johtuu vain tuosta

tunnetusta periaatteesta: "Halvalla

osto ja kalliilla myynti on kaupan

elinehto" Kapitalistisessa järjestel-

mässä ei ole mitään pelastustietä ra-

jattomasta voiton kiskomisesta — ei-

kä ole ollut enää sen jälestä kuin

hintoja tasottavan kilpailun ajat ovat

olleet ja menneet
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Joulua osotteella:

Nimi o

Osote

Rahaa seuraa mukana $

vakoja tarkastelee siinä ja kat-

sahtaa vielä tyttölaumaan Reip-

paita naamoja on aina hauska

katsella
"Kuka on tuo kolmas vasem-

malta?" kysyy hän voudilta

Mara Politsch teidän armon-

ne"
"Pustalta?"
"Ei kylästä"
"Ilm — merkilliset kasvot —

saneen ihmeelliset kasvot ko-

meat silmät"
Mara Politsch oli kuullut ni-

meänsä mainittavan ja katsahtaa

pelästyneenä ylös Hän näki

kartanonherran kääntyvän ja me-

nevän hevosensa luo ratsastaak-see- n

jälleen pois ja hän katselee

pelästyneenä hänen jälkeensä
Mitä tahtoo 'hän hänestä? Herra
oli kvsellvt häntä Minkävuok- -

SI

Kata herättää hänet mietteis-

tään
"Pidä varalta Mara kartanon-

herra on sinuun rakastunut Saat

vielä kulta-astiois- ta syödä"
Kartanonherra von AYiener

ratsastaa sillä välin kotiaan ja
ajattelee monia eri seikkoja mut-

ta ei Mara Politschaa Mutta

pitkin tyttöjonoa kulkee suusta

suuhun :

"Kartanonherramme on rakas-

tunut Mara Politsch een"
Ainoa joka siihen todella us-

koo on Mara

Kvlänlaidassa oleva mökki on

Maran ja Iwon uusi koti He

ovat syöneet laihan hääruo'an
ainoastaan nälkiintynyt kissa on

siinä saanut olla osallisena Ma-

ra istahtaa ikkunapfelustaan ja

puhdistaa sitä Mara pitää kui-

tenkin kaikesta tästä ja on unoh-

tanut maailman ja ihmiset
"Me olemme köyhiä ihmisiä"

sanoo Iwo "meidän olisi pitänyt
odottaa vielä ennenkuin menim-

me naimisiin"
Mara värähtää kuin kuumees--

sa Odottaa ! Taivaantähten —

ei ainakaan sitä Siitä päivästä
lähtien jolloin kartanonherra oli

maissipellolla kysellyt hänen ni-

meään on hän ollut sanomatto-

man pelon vallassa Aina vaiva-

si häntä ajatus: kartanonherra
tulee jonakin päivänä kuten sil-

loinkin ja ryöstää hänet Kvolta

jota hän mielipuolen tavalla sai- -

Lähettäkää tilaukset:
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VAPAASTI

Hengenahdistusta
kärsiville

Uusi koliparannuBkeino jota jokainen voi

käyttää ilman huolta ia ajan tuhlausta
Meillä on uusi menettelytapa joka parantaa

hengenahdistuksen ja me haluamme että ko-

keilette sitä meidän kustannuksella Ei hait-

taa josko tautinne on ittkä tai lyhytaikai-
nen jos se on alusna kuten nuha eli ollut

pilkallinen teidän pitäisi koetan vapna
Ei haittaa missä ilmanalan

te oletle mikä ikänne eli ammattinne n

joa teillä on hengenahdistusta meidän kei-

nomme pitäisi parantaa teidät nopeasti
Ale erikoisesti haluamme lähettää tammin

niille jotka näennäisesti ovat joutuneet toi-

vottomana tilaan jolloin kaikki gisäänheimi-tyslääkke-

opiumivalnmtuksel patenttrft-vitkke-

y m ovat olleet avuttomia Me

haluamme näyttää jokaiselle meidän omalla
kustannuksella että tämä utii parannuskei-
no on ainoa joka lopettaa kaikki henKenah-distnks-

läähätykset ja kaikki kauheat tau-

tiin puistatukset heti ja ainiaaksi
Tämä vapaa tarjous on liian tärkeä e

sitä yhtään päivää Kirjot tä-

nään ja aiota käyttämään keinoamme m ti
Älä lähetä rahna Ainoastaan postittakaa
alempana oleva kuponki Tee se tänä in

hän saa viettää yön Ja pitäkää
huolta että hän joutuu huomen-

na takaisin kylään"
Vouti kutsuu muutamia apu-

laisia ja he lähestyvät mielipuol-

ta — varovasti — varovasti sil-

lä joka joutuu tällaisen mieli-

puolen syleilyyn tulee itsekin

mielipuoleksi
Häntä neuvotaan menemään

taloon ja hän seuraa vapaaehtoi-
sesti Hänet viedään voudin t"
paan Hän katsahtaa ympäril-

leen lampunvalon häikäisemänä

Äkkiä luo hän katseensa seinällä

riippuvaan neitsytmaarian ku-

vaan syöksee sen kimppuun
kädessään pis-

tää sillä kuvaa sydämen kohdal-

ta silmiin rintaan ja päähän
"Wiener Wiener" kiljahtaa

hän "sinä olet murhannut mie-

heni"

Seuraavana aamuna kysyy kar-

tanonherra von Wiener:
"Onko mielipuoli Mara vielä

täällä?"
"Ei teidän armonne"
"Oletteko vieneet hänet ky-

lään?"
"Hän on mennyt itse aikaisin

ennenkuin me vielä olimme ylös-

nousseet"
Kartanonrouva von Wiener

vouti kumartaa hänelle

nöyränä Rouva kysyy miehel-

tään :

"Oskar tiedätkö missä Leonie

on? Hänen pitäisi syödä aamiais-

ta eikä häntä löydetä mistään"
"Ehkä hän on puutarhassa?"
"Ei sielläkään — me olemme

kaikkialta tyttöämme etsineet ja
huutaneet"

NAISTEN ÄÄNIOIKEUS
Seuraavasta näkee kuinka mo-

nessa valtiossa on naisilla täy-

dellinen äänioikeus vuosiluku

osottaa aikaa jolloin se on saa-

tu: '

New York 1917

Montana 1014

Xevada 1914

Kansas 1012

Oregon 1012

Arizona 1012

Caltfornia 1911

Washington - 1010

Tdaho 180t)

Utah 18%

Colorado 1S93

W'voming IStjO

Illinoisissa saavat naiset ää-

nestää presidentin- - sekä kunnal-

lisvaaleissa Arkansasissa

Michiganissa presi-
dentinvaaleissa Pohjois-Dako-tass- a

presidentin- - ja kunnallis-

vaaleissa Rhode Islandissa pre-

sidentinvaaleissa sekä Nebras-

kassa ja Ohiossa samoin —

Tvömies
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raloisesti rakastaa

Eräänä päivänä pysähtyy
hänen mökkin-

sä edustalle Ajuri viittaa ikku-

naan
"Asuuko Ivvo täällä?"

"Kyllä mitäpä hänestä?" vas-

taa Mara huoneesta

"Eipä muuta kuin että puu on

metsässä kaatunut hänen pääl-

leen täällä tuon minä juuri hän-

tä"
Mara saapuu ulos ja arvelee

ensin talonpojan laskevan leik-

kiä Silloin näkee hän vaunuis-

sa iwon pää verisenä Mykkänä
auttaa hän Iwoa alas vaunuista
ja-- huoneeseen viemisessä —

IJän valmistaa vuoteet
Mara polvistuu ruumiin ääreen

ja tuijottaa siihen kuivin pullis-

tunein silmin Ties kuinka kau-

an hän siinä olikaan polvistu-
neena

Kylästä saapuu ihmisiä jotka
ovat kuulleet onnettomuudesta

yhä uusia ja uusia — katsahta

Jos olette

kiipeä
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'Xo etsikääpä ja huutakaapa
häntä vielä kerran Kyllä hän

silloin varmasti tulee"

Leonie parka ei tule enää Hän

makaa maassa verisin päin hä-

nen kaulansa on raadeltu Hänen

pääpuolellaan istuu Mara ja tui
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